of a
Controversial Title”; Ikram Masmoudi, Middlebury College; “Analysis of al-Hadith as seen
by Abu Hayyan al-Tawhidi in his book al-Imtaa wa-l-Mu’anasa”; 2008 yılında: Christopher
Melchert, University of Oxford, “Nasai’s Travels”; Yasir Kazi, Yale University; “Contextuali-
zing al-Muhasibı’s (d. 243/857) View of Aql” ; Jens Scheiner, Universitat Hamburg; “Isnad-
cum-matn-Analysis and Historical Akhbar. The Case of the Conquest of Damascus”; 2009
yılında: The making of Muslims, Hadīth başlığı ile; Youshaa Patel, Duke University “Whoe-
ver Imitates a People Becomes One of Them: Tracing the